F-14
白
熱
式
表
示
灯
KP／KT／KR-345形白熱式角形表示灯

 　 にはC（透明）、R（赤）、G（緑）、
O（橙）を記入してください。
● 色フィルタの形式構成
 	 ・レンズ枠Bの場合	 ・レンズ枠Mの場合
48.5
32
.5
47.5
30
フィルタ厚さ　1mm フィルタ厚さ　1mm
● レンズ部の構成
▼ KP／KT／KR -345B
 ※1
	略 号	 点灯方式
    KP 	 全電圧式
	 KT	 変圧器付
	 KR	 抵抗器付
 ※3
＊	 KP-345形で1次側電圧がAC100〜110Vの場合
は、140V／5Wの電球をご使用ください。
	略 号	                   定格使用電圧
	   KP＊   18V、24V、28、48V、110V、140V
	  KT     100V、110V、200V、220V
	  KR    100V、110V
	略 号	 レンズ枠材質・色
	 B	 ポリカーボネート樹脂（黒色）
 ※2
	略 号	 フィルタ色
	 W	 乳白
	 R	 赤
	 G	 緑
	 O	 橙
 ※4
色フィルター （C.R.G.O）1mm ： FL-345M□